
ZARZĄDZENIE Nr 126/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 30 września 2008 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 

186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 

ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 

miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  

 

 

zarządzam: 

 
1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

a) częściowym rozdysponowaniu rezerwy budżetowej 

 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 W dziale 758  - Różne rozliczenia 

 Rozdz. 75818  -  Rezerwy ogólne i celowe  

     o kwotę 3.340 zł. 

 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 

 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 

     o kwotę 3.340 zł. 

 z przeznaczeniem na remont świetlicy w Wierbce 

 

b) przeniesieniu między rozdziałami 

 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80110  - Gimnazja 

     o kwotę 31.100 zł. 

 Rozdz. 80114  - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół 

     o kwotę 4.000 zł. 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

     o kwotę 2.500 zł. 

 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

     o kwotę 600 zł. 

 Rozdz. 80104  - Przedszkola 

     o kwotę 28.000 zł. 

 Rozdz. 80113  - Dowożenie uczniów do szkół 

    - o kwotę 4.000 zł. 

 

 



 2 

c) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 2.100 zł. i   

 zwiększeniu wydatków bieżących  o kwotę 2.100 zł. 

  

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Rozdz.80101  - Szkoły podstawowe  

 

d) zmniejszeniu pozostałych wydatków bieżących i zwiększeniu wydatków  na 

wynagrodzenia i pochodne 

 W dziale 600  - Transport i łączność 

 Rozdz. 60016  - Drogi gminne 

     o kwotę 700 zł. 

 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 

 Rozdz. 85495  - Pozostała działalność 

     o kwotę 9.337 zł. 

 

2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 

a) Przeniesieniu między działami 

 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 W dziale 758  - Różne rozliczenia 

 Rozdz. 75818  -  Rezerwy ogólne i celowe  

  § 4810  - Rezerwy 

     o kwotę 3.340 zł. 

 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 

 Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 

  § 4270  - Zakup usług remontowych 

     o kwotę 3.340 zł. 

 z przeznaczeniem na remont świetlicy w Wierbce 

 

b) Przeniesieniu między rozdziałami: 

  

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Zmniejszyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 80110  - Gimnazja 

  § 4270  - Zakup usług remontowych 

     o kwotę 31.100 zł. 

 

 Rozdz. 80114  - Zespoły ekonomiczno administracyjne szkół 

  § 4270  - Zakup usług remontowych 

     o kwotę 4.000 zł. 

 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Rozdz.80101  - Szkoły podstawowe 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 

     o kwotę 2.500 zł. 

 

 



 3 

 Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 379 zł. 

  § 4240  - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

     o kwotę 221 

 Rozdz.80104  - Przedszkola 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 19.000 zł. 

  § 4260  - Zakup energii 

     O kwotę 9.000 zł. 

 Rozdz. 80113  - Dowożenie uczniów do szkół 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 4.000 zł. 

 

 

 

c) Przeniesieniu  między paragrafami : 

 W dziale 600  - Transport i łączność 

 Rozdz. 60016  - Drogi gminne 

 Zmniejszyć pozostałe wydatki bieżące 

   § 4300  - Zakup usług pozostałych 

     o kwotę 700 zł 

 Zwiększyć wydatki na wynagrodzenia i pochodne 

  § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 

     o kwotę 700 zł  

 W dziale 801  - Oświata i wychowanie 

 Rozdz.80101  - Szkoły podstawowe 

 Zmniejszyć wydatki  majątkowe 

  § 6060  - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

     budżetowych 

     o kwotę 2.100 zł. 

 Zwiększyć wydatki bieżące 

  § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 

     o kwotę 2.100 zł. 

  

 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 

 Rozdz. 85495  - Pozostała działalność 

Zmniejszyć wydatki 

  § 4300  - Zakup usług pozostałych 

     o kwotę 9.337 zł 

Zwiększyć wydatki 

  § 4110  - Składki na ubezpieczenia społeczne 

     o kwotę 1.141 zł. 

  § 4120  - Składka na Fundusz Pracy 

     o kwotę 196 zł. 

 § 4170  - Wynagrodzenia bezosobowe 

    o kwotę 8.000 zł. 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

Plan budżetu po zmianach: 

 

DOCHODY - 21.104.845  zł. 

    WYDATKI  - 21.604.845 zł. 

     

 

2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


